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Protokół Nr XXXIII/2021    

z sesji Rady Gminy Klembów 

    odbytej 21 grudnia 2021 r. w trybie on-line         

            za pośrednictwem systemu e-sesja 

   

Obrady rozpoczęto 21 grudnia 2021 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 19:15 tego samego 

dnia. W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych, co stanowi 93,33% obecności radnych.   

W posiedzeniu nie uczestniczył Radny Pan Marcin Szczapa  

  

Porządek obrad:    

  

1. Otwarcie XXXIII zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

2. Przedstawienie porządku obrad XXXIII zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

3. Przyjęcie protokołu z XXXII zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy Klembów na 2022 rok. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-

2029. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXV.287.2021 Rady Gminy 

Klembów z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie 

dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym „Klembuś” w Dobczynie. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXI.240.2020 Rady Gminy 

Klembów z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki          

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Klembów na 2022 rok”.  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji 

celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków lub 

zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Klembów.  

10. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między sesjami.   

11. Wolne wnioski i informacje.  

12. Zamknięcie obrad XXXIII zwyczajnej sesji Rady Gminy.   

                                                                                                                                                                        

Obecni:      

1. Halina Adamska 

2. Ewa Wioletta Chacińska     

3. Adam Ćwiliński    

4. Andrzej Ryszard Ferdyn      

5. Andrzej Piotr Górecki      

6. Emilia Magdalena Kamińska      

7. Dorota Marcinkowska  (przybyła na obrady o godz. 1457)       

8. Michał Michniewicz      

9. Adrian Wojciech Mlonek      

10. Andrzej Zbigniew Pisarek    
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11. Marcin Szczapa   

12. Jadwiga Gabriela Szewczyk     

13. Edyta Tlaga     

14. Michał Wąsik   (przybył na obrady o godz. 1425)        

15. Katarzyna Wnuk      

   

Ad.1.                   
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska powitała wszystkich zebranych 

na sesji.   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że na sesji obecnych jest 

12 radnych, jest quorum a zatem podejmowane uchwały będą miały moc wiążącą.       

  

Głosowano w sprawie:  

Sprawdzenie obecności.   

  

Wyniki głosowania  

OBECNY: 12, NIEOBECNY: 3  

  

Wyniki imienne:  

OBECNY (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNY (3)  

Dorota Marcinkowska, Marcin Szczapa, Michał Wąsik  

  

Ad.2.      

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Przedstawienie porządku obrad XXXIII zwyczajnej sesji 

Rady Gminy.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska zapytała czy Radni mają pytania 

bądź uwagi do przedstawionego porządku obrad.  

 

W dyskusji wzięli udział:  

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów 

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów w imieniu Wójta Gminy poprosiła                    

o wprowadzenie do porządku obrad projektów uchwał po punkcie pkt 3 jako pkt 4: 

"Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2021 rok; po 

pkt 4 jako pkt 5: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2021-2028”; po pkt 5 jako pkt 6: „Rozpatrzenie projektu uchwały                    

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021”;   
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Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów w imieniu Wójta Gminy poprosiła               

o wprowadzenie do porządku obrad projektów uchwał po pkt 12 jako pkt 13: „Rozpatrzenie 

projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII. 358.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 

24 listopada 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Klembów”; po pkt 13 

jako pkt 14: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII.357.2021 

Rady Gminy Klembów z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania 

z sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Dobczynie”; po pkt 14 

jako pkt 15: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII.360.2021 

Rady Gminy Klembów z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki 

opłaty za pojemnik i worek, określenia opłaty podwyższonej oraz zwolnienia za kompostowanie 

bioodpadów w przydomowym kompostowniku”; po pkt 15 jako pkt 16: „Rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII.361.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 24 

listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej”.  

  

Głosowano w sprawie:  

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad po pkt 3 jako pkt 4: „Rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2021 rok”.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3  

  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (3)  

Dorota Marcinkowska, Marcin Szczapa, Michał Wąsik  

  

Głosowano w sprawie:  

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad po pkt 4 jako pkt 5: „Rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2028.”  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3  

  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk  
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NIEOBECNI (3)  

Dorota Marcinkowska, Marcin Szczapa, Michał Wąsik  

  

Głosowano w sprawie:  

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad po pkt 5 jako pkt 6: „Rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2021".  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3  

  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (3)  

Dorota Marcinkowska, Marcin Szczapa, Michał Wąsik  

  

Głosowano w sprawie:  

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad po pkt 12 jako pkt 13: „Rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII. 358.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 24 

listopada 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Klembów.”  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3  

  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (3)  

Dorota Marcinkowska, Marcin Szczapa, Michał Wąsik  

  

Głosowano w sprawie:  

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad po pkt 13 jako pkt 14: „Rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII.357.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 24 

listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej im. Janusza Korczaka w Dobczynie.”  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3  
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Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (3)  

Dorota Marcinkowska, Marcin Szczapa, Michał Wąsik  

  

Głosowano w sprawie:  

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad po pkt 14 jako pkt 15: „Rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII.360.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 24 

listopada 2021 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik i worek, 

określenia opłaty podwyższonej oraz zwolnienia za kompostowanie bioodpadów                             

w przydomowym kompostowniku.”  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3  

  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (3)  

Dorota Marcinkowska, Marcin Szczapa, Michał Wąsik  

  

Głosowano w sprawie:  

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad po pkt 15 jako pkt 16: „Rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII.361.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 24 

listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej.”   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3  

  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (3)  

Dorota Marcinkowska, Marcin Szczapa, Michał Wąsik  
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Ad.3.      

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z XXXII zwyczajnej sesji Rady Gminy. 

Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu protokołu z XXXII sesji Rady Gminy.     

  

Głosowano w sprawie:  

Przyjęcie protokołu z XXXII zwyczajnej sesji Rady Gminy.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3  

  

Wyniki imienne:  

ZA (8)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Michał Michniewicz, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)  

Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga 

Gabriela Szewczyk  

NIEOBECNI (3)  

Dorota Marcinkowska, Marcin Szczapa, Michał Wąsik  

  

Ad.4.      

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Klembów na 2021 rok.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów (Ad Vocem) 

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów (Ad Vocem)  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów  
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Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2021 rok.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna 

Wnuk  

NIEOBECNI (2)  

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIII.364.2021  

  

Ad.5.      

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2028.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do 

projektu uchwały.   

   

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2021-2028.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna 

Wnuk  

NIEOBECNI (2)  

Adrian Wojciech Mlonek, Marcin Szczapa  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIII.365.2021  
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Ad.6.      

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wydatków 

budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Andrzej Ryszard Ferdyn (Ad Vocem)  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów (Ad Vocem)  

- Andrzej Ryszard Ferdyn (Ad Vocem)  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów (Ad Vocem)  

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów (Ad Vocem)  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów  

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska ogłosiła przerwę.         

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska wznowiła obrady po przerwie.     

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają                  

z upływem roku budżetowego 2021.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (11)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Andrzej Zbigniew Pisarek, 

Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Adrian Wojciech Mlonek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

BRAK GŁOSU (1)  

Andrzej Ryszard Ferdyn  

NIEOBECNI (1)  

Marcin Szczapa  
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Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIII.366.2021  

  

Ad.7.      

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy 

Klembów na 2022 rok.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska odczytała Uchwałę Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii o przedłożonym 

przez Wójta Gminy Klembów projekcie uchwały budżetowej na 2022 rok.  

(UCHWAŁA Nr 3.c./363/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej                  

w Warszawie z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie: Opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy 

Klembów projekcie uchwały budżetowej na 2022 rok - stanowi załącznik do protokołu)  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Ryszard Ferdyn (Ad Vocem)  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów (Ad Vocem)  

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów (Ad Vocem)  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Adrian Wojciech Mlonek (Ad Vocem)  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska ogłosiła przerwę.         

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska wznowiła obrady po przerwie.     

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy Klembów na 2022 rok.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  
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Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, 

Katarzyna Wnuk   

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Andrzej Ryszard Ferdyn  

NIEOBECNI (1)  

Marcin Szczapa  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIII.367.2021  

  

Ad.8.      

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2022-2029.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska odczytała Uchwałę Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii o przedłożonym 

przez Wójta Gminy Klembów projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Klembów na lata 2022-2029.   

(UCHWAŁA Nr 3.h./359/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej                  

w Warszawie z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie: wydania opinii o przedłożonym przez Wójta 

Gminy Klembów projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Klembów na lata 2022-2029 - stanowi załącznik do protokołu)  

 

W dyskusji wzięli udział:  

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-

2029.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, 

Katarzyna Wnuk   
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BRAK GŁOSU (1)  

Andrzej Ryszard Ferdyn  

NIEOBECNI (1)  

Marcin Szczapa  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIII.368.2021  

 

Ad.9.      

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

Nr XXV.287.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia opłaty 

za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym „Klembuś” w Dobczynie. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do 

projektu uchwały.   

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXV.287.2021 Rady Gminy 

Klembów z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka 

w Gminnym Klubie Dziecięcym „Klembuś” w Dobczynie.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (1)  

Marcin Szczapa  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIII.369.2021  

  

Ad.10.      

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie zmiany 

Uchwały nr XXI.240.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia                   

i mieszkaniach chronionych.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do 

projektu uchwały.  
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Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie zmiany Uchwały nr XXI.240.2020 Rady 

Gminy Klembów z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna 

Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

NIEOBECNI (1)  

Marcin Szczapa  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIII.370.2021  

  

Ad.11.      

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

„Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Klembów na 2022 rok.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do 

projektu uchwały.  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki                     

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Klembów na 2022 rok.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  
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NIEOBECNI (1)  

Marcin Szczapa  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIII.371.2021  

  

Ad.12.      

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków lub zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Klembów.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji 

celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków lub 

zbiorników bezodpływowych na terenie Gminy Klembów.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna 

Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

NIEOBECNI (1)  

Marcin Szczapa 

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIII.372.2021  

  

Ad.13.      

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXXII. 358.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy Klembów.  
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Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do 

projektu uchwały.  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII.358.2021 Rady Gminy  

Klembów z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy 

Klembów.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2  

  

Wyniki imienne:  

ZA (10)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Edyta Tlaga, Michał Wąsik  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)  

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

NIEOBECNI (2)  

Marcin Szczapa, Katarzyna Wnuk 

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIII.373.2021  

  

Ad.14.      

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXXII.357.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu korzystania z sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka 

w Dobczynie.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do 

projektu uchwały.  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII.357.2021 Rady Gminy 

Klembów z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Dobczynie.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (11)  
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Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)  

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

NIEOBECNI (1)  

Marcin Szczapa  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIII.374.2021  

  

Ad.15.      

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXXII.360.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 

opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik i worek, określenia opłaty podwyższonej oraz 

zwolnienia za kompostowanie bioodpadów w przydomowym kompostowniku.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Andrzej Ryszard Ferdyn (Ad Vocem)  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  
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Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII.360.2021 Rady Gminy 

Klembów z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki 

opłaty za pojemnik i worek, określenia opłaty podwyższonej oraz zwolnienia za 

kompostowanie bioodpadów w przydomowym kompostowniku.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (11)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, 

Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech 

Mlonek, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

PRZECIW (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Andrzej Zbigniew Pisarek  

BRAK GŁOSU (1)  

Adam Ćwiliński  

NIEOBECNI (1)  

Marcin Szczapa  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIII.375.2021  

  

Ad.16.      

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXXII.361.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do 

projektu uchwały.  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII.361.2021 Rady Gminy 

Klembów z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  
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Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna 

Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

NIEOBECNI (1)  

Marcin Szczapa  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIII.376.2021  

  

Ad.17.        

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za 

okres między sesjami. (Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres od 25 

listopada 2021 r. do  21 grudnia2021 r. – stanowi załącznik do protokołu)   

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

  

Ad.18.        

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Wolne wnioski i informacje.        

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Andrzej Piotr Górecki  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Katarzyna Wnuk  

- Edyta Tlaga  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Dorota Marcinkowska  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 
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Ad.19.               

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Zamknięcie obrad XXXIII zwyczajnej sesji Rady Gminy.        

        

Na tym protokół zakończono i podpisano.                          

Protokołowała:                                                                                                              Przewodniczący 

Agnieszka Adamczyk                                                                                                      Rady Gminy  

                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                      /-/ Michał Wąsik 
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